
název díla:      Oprava vzduchotechnických objektů kolektoru Černý Most – 4. stavba
smlouva číslo: SODM 26/2023 ze dne: 13.07.2023
zhotovitel: EKOSTAV a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Ing. David Kupilík Podpis:

Tomáš Klimpera Podpis:

Ing. Antonín Novák Podpis:

Ladislav Marek Podpis:

1,74%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 6 586 369,27 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 112 191,73 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 2 592,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 6 695 969,00 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Ano

Kolektory Praha a.s.

14.01.2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

30.11.2023Ing. Antonín Novák

zodpovědný projektant:

EKOSTAV a.s.

14.01.2023

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny:  Demontáž třetí a neuvažované vrstvy hydroizolace s krycí vrstvou na stropu rozvodny 
RO41, demontáž přizdívky svislé hydroizolace a vytažení nové z důvodu zvýšení bezpečnosti řešeného 
funkčního celku, provedení sanace zatékání stávající kcí opěrné stěny, odmrzlým keramickým 
obložením a porušeným kotvením stávajícího zábradlí, provedení zastropení nerezových kruhových 
výdechů se zvětšeným spádem. 

za investora:

za dodavatele:

za provozovatele:

 


